
 

 

ZARZĄDZENIE P.0050.338.2020 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 18 GRUDNIA 2020 ROKU 

 

 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

na realizację zadań publicznych zgodnie z ogłoszeniem z dnia 25 listopada 2020 r. 

o konkursie ofert na wsparcie lub powierzenie do realizacji zadań publicznych w 2021 r.  

z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt 2 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 15 ust. 2a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ) i uchwały Nr XX/139/20 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 27 

października 2020 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta Lubina z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2021 oraz na podstawie Zarządzenia Nr 

41 z dnia 22 sierpnia 2019 Prezydenta Miasta Lubina, w sprawie powierzenia prowadzenia 

spraw  i  wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ), na 

realizację zadań publicznych, składanych na podstawie ogłoszenia z dnia 

25 listopada 2020 r. o konkursie ofert na wsparcie lub powierzenie do realizacji zadań publicznych  

w 2021 r. z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, w składzie: 

1. Pani Elżbieta Kiemska - Vechirko, Gł. Specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i Nadzoru 

Właścicielskiego, Przewodniczący - przedstawiciel Prezydenta Miasta Lubina, 

2. Pani Kamila Hyz-Duda, Gł. Specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i Nadzoru 

Właścicielskiego, Członek Komisji, 

3. Pan Kazimierz Dziubczyński, osoba wskazana przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 



 

 

i o wolontariacie Członek Komisji.  

§ 2 

 

 Komisja rozpoczyna pracę w dniu 21 grudnia 2020 r., o godz.9.00, w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Lubinie, ul. Kilińskiego 10. 

 

§ 3 

 

 Zasady działania komisji konkursowej powołanej do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert określa ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz uchwała Nr XX/139/20 Rady 

Miejskiej w Lubinie z dnia 27 października 2020 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta 

Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2021. 

§ 4 

 Obsługę pracy Komisji zapewnia Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego. 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2020 r. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

        /-/ Tomasz Ochocki 

        Sekretarz Miasta



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


